At quid non audet effrenis excucullatus frater olim ex Arrogati mendicantium ordine, cum temere submoueat prelatos et abbates ex confessu Imperij, ac si mendicus ille exitius ac vagabundus, sacri Romani Imperij senatum in manu haberet, illuc locaret quos vellet, aut locatos expelleret. Cum à tempore cōstituti ordinis Imperialis assumpti fuerint praepositi, ut non ignobilia membra Imperij, quo tempore nullus adhuc ordo mendicantium approbatus extabat. At hæc cacodæmon ex odio religionis illi suggestit & exultes rata inuidia, qui cuperet nullam religionem extare, nisi apostatarum.

Porro quis non execretur extremam apostatae temerita Tempus haec tem qui ortum hæresum Zwinglianæ & Lutheranæ diffidit, tē refum, tē cit esse tempus visitationis nostræ, & maiori impudentia pus uisitas, dicit deum nos paterne & misericorditer ista visitatione reueocare, cum euidentissimum signum sit irati dei, qui nos intus hæresibus, & foris flagellis Turcicis affligi permittit. Et Germani præcipue experti sumus, quantis calamitatibus pressi fuerimus à Lutherismo orto usque in hanc diem. Quantum profecerit exercitus iam in Pannonia, qui vix ausus fuit, etsi numerosus, Budam in sex mensibus vel semel aspicere, perpetuo Germanorum opprobrio nemo non nouit: ut pueriliter iactet apostata, copias tam cōsentienter & prompte in Hungariam ab Imperio missas cum magna iactura impensarum, inedia quoque & morbo